POSTE DE TRAVAIL - DAV 100

Le poste de travail DAV 100 est concu pour offrir une stabilité, une flexibilité et une
erggnomle excepthnnelles, réponda‘nt ainsi aux exigences des mdystnels. Avec son N 1!__,,_5‘___&: e
design contemporain et sa construction robuste, le DAV100 se distingue par sa capacité |
a s'adapter a divers environnements de travail. ’
Ce poste de travail est équipé d'un systeme de réglage de hauteur manuel, permettant
une adaptation rapide et facile pour chaque utilisateur. Sa conception ergonomique

favorise une posture de travail optimale, réduisant ainsi la fatigue et augmentant la it i ! - _1

productivité.
Le DAV 100 est idéal pour une multitude d'application, notamment dans les secteurs de

la fabrication, de I'assemblage, de la logistique ainsi que de la maintenance.
Sa polyvalence en fait un choix privilégié pour les industriels qui recherchent un espace
de travail fonctionnel et efficace a moindre coUt. '
Investir dans le poste de travail DAV 100, c'est choisir un outil qui allie performance et
confort, tout en répondant aux besoins variés des industries d'aujourd'hui.
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CARACTERISTIQUES: OPTIONS: -
Charge admissible : 300 KG - Roulettes a ceil adaptable  75/100/125 mm E
Réglage manuel de 700 a 950 mm - ESD I l

p—

Peut accueillir coffres et superstructures
Bouchons au sol anti-cisaillement

Largeur : 1100/1500/1800/2000 mm r
Profondeur : 620/800/1000 mm -

« Votre exigence nous motive, continuons ensemble » 7
¢ Tél.:02.78.98.98.57
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Référence

D100-1100-620

D100-1500-620

D100-1800-620

D100-2000-620

D100-1100-800

D100-1500-800

D100-1800-800

D100-2000-800

D100-1100-1000

D100-1500-1000

D100-1800-1000

D100-2000-1000

Désignation

Structure DAV10O0
1100x620mm

Structure DAV100
1500x620mm

Structure DAV100
1800x620mm

Structure DAV100
2000x620mm

Structure DAV100
1100x800mm

Structure DAV100
1500x800mm

Structure DAV100
1800x800mm

Structure DAV100
2000x800mm

Structure DAV100
1100x1000mm

Structure DAV100
1500x1000mm

Structure DAV100
1800x1000mm

Structure DAV100
2000x1000mm

POSTE DE TRAVAIL - DAV 100

Longueur Profondeur

(mm)

1100

1500

1800

2000

1100

1500

1200

2000

1100

1500

1800

2000

« Votre exigence nous motive, continuons ensemble »

EQUIPEMENTS POUR L'INDUSTRIE

ELECTRONIQUE

(mm)

620

620

620

620

800

800

800

800

1000

1000

1000

1000

Hauteur de
réglage (mm)

700 a2 950

700 & 950

700 & 950

700 4 950

700 2 950

700 a 950

700 a 950

700 & 950

700 & 950

700 a 950

700 a 950

700 a 950

Méthode de
réglage

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Manuel par clef
Allen

Vitesse par
seconde (mm)

Télécommande

Charge Maximale
Utile (Kg)

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

RAL

RAL 9002

RAL 5002

RAL 9002

RAL 9002

RAL 5002

RAL 5002

RAL 5002

RAL 5002

RAL 8002

RAL 9002

RAL 9002

RAL 5002

ESD

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Traitement de
surface

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy

Peinture poudre
époxy
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Référence

D0100-1100-620-E

D100-1500-620-E

D100-1800-620-E

D100-2000-620-E

0100-1100-800-E

0100-1500-800-E

D100-1800-800-E

D100-2000-800-E

D100-1100-1000-E

D100-1500-1000-E

D100-1800-1000-E

D100-2000-1000-E

Désignation

Structure DAV100
1100x620mm ESD

Structure DAV100
1500x620mm ESD

Structure DAV100
1800x620mm ESD

Structure DAV100
2000x620mm ESD

Structure DAV100
1100x800mm ESD

Structure DAV100
1500x800mm ESD

Structure DAV100
1800x800mm ESD

Structure DAV100
2000x800mm ESD

Structure DAV1OO
1100x1000mm ESD

Structure DAV100
1500x1000mm ESD

Structure DAV100
1800x1000mm ESD

Structure DAV100
2000x1000mm ESD

« Votre exigence nous motive, continuons ensemble »

EQUIPEMENTS POUR L'INDUSTRIE

POSTE DE TRAVAIL - DAV 100 I

ELECTRONIQUE

ESD

Longueur Profondeur Hauteur de Méthode de Vitesse par Charge Maximale Traitement de
(mm) (mm) réglage (mm) réglage seconde (mm) [EEiCCOmT Mde Utile (Kg) RAL ESD surface
1100 620 700 3 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peinture poudre
Allen ESD époxy

1500 620 700 3 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peinture poudre
Allen ESD époxy

1800 620 700 3 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peth‘Jre poudre
Allen ESD apoxy

2000 620 700 3 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peinture poudre
Allen ESD époxy

1100 200 700 3 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peth‘Jre poudre
Allen ESD époxy

1500 800 700 4 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peinture poudre
Allen ESD époxy

1800 800 700 & 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peinture poudre
Allen ESD époxy

Manuel par clef RAL 7035 Peinture poudre
2000 800 700 a 950 Allen 300 ESD oul Epoxy

1100 1000 700 3 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peinture poudre
Allen ESD epoxy

1500 1000 700 3 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peinture poudre
Allen ESD époxy

1800 1000 200 3 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul PeintL‘Jre poudre
Allen ESD époxy

2000 1000 200 3 950 Manuel par clef 300 RAL 7035 oul Peinture poudre
Allen ESD &poxy
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